РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов
                                            городского поселения Туманный
Кольского района
РЕШЕНИЕ

«31»   января 2014 года                                                                                                   №  35
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 23.12.2013г. № 26 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 г.     № 145-ФЗ, Законом Мурманской области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», принятым Мурманской областной Думой, Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района   решил:
Внести в Решение Совета депутатов от 23.12.2013 года № 26 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения и дополнения:
  1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

      «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Туманный Кольского района на 2014 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 15 788,0 тыс. рублей;

общий объем расходов  бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме 15 915,2 тыс. рублей;
дефицит бюджета городского поселения Туманный Кольского района в сумме  127,2 тыс. рублей».

       2. Приложения № 3, 4, 5, 6, 7 Решения Совета депутатов городского поселения Туманный от 23.12.2013 года № 26 «О бюджете городского поселения Туманный Кольского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции приложений № 3, 4, 5, 6, 7 к настоящему Решению.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава городского поселения
Туманный Кольского района                                                                         Т.А. Антоненко
1
PAGE
1